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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

278 00 Comisión de Energías y Biocombustibles del Estado de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 9,292,230.66 0.00

INSTITUCIONALES 7,364,139.01 0.00

U Energía

7,364,139.01 0.00

B Otras energías

7,364,139.01 0.00

D Fomento Económico, Turístico y Proyectos 

Estratégicos

7,364,139.01 0.00

04 Bioenergéticos y Energía Alternativa

7,364,139.01 0.00

A08 Ahorro de energía y fomento de fuentes 

renovables

612,501.01 0.00

A001 Fomento a la Transformación Industrial para la 

Generación de Energías.                                                                                                                                                                                    

612,501.01
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0

0
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0.00

C12 Coordinar y promover la cooperación estatal con 

los sectores social y privado.

705,040.07 0.00

A001 Difusión Estratégica de las Energías 
Renovables y Fomento Financiero                                                                                                                                                                                      

705,040.07
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507
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G04 Generación de energía 

478,807.04 0.00

A001 Fomento a la Generación de Energías 

Renovables en Zonas Potenciales                                                                                                                                                                                       

478,807.04

Persona

400,407

196,200

204,207 136,818

131,454

67,389

64,746
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633,183

451,867

428,980

215,097

204,203

493,734

587,267

173,230

45,916
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226,145

226,031

162,578

150,962

0

0

256,176

234,597

0.00

I08 Impulso a la producción y comercialización

496,893.15 0.00

A001 Desarrollo de la Comercialización de las 

Energías Renovables                                                                                                                                                                                              

496,893.15
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278 00 Comisión de Energías y Biocombustibles del Estado de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 9,292,230.66 0.00

INSTITUCIONALES 7,364,139.01 0.00

S01 Servicios de apoyo administrativo

5,070,897.74 0.00

A001 Administración de los Recursos Humanos, 

Financieros y Materiales.                                                                                                                                                                                         

5,070,897.74
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Director General

Ing. Alfredo Martínez de la Torre


